

政務活動費経理簿	年度区分	会派名
	平成29年度	絆

No.	収支年月日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	平成29年4月17日	政務活動費交付（前期分）	240,000		240,000		
2	平成29年7月13日	書籍代（振込手数料324円含む）		3,078	236,922	7	1
3	平成29年9月7日	10/5, 11/2, 11/6分研修受講料 （振込手数料432円含む）		75,432	161,490	2	2
4	平成29年9月7日	10/10, 10/11, 10/27分研修受講料 （振込手数料432円含む）		90,432	71,058	2	3
5	平成29年9月25日	11/20, 11/21分研修受講料 （振込手数料432円含む）		60,432	10,626	2	4
6	平成29年10月5日	10/5研修交通費		1,746	8,880	2	5
7	平成29年10月10日	10/10研修交通費		1,686	7,194	2	6
8	平成29年10月11日	10/11研修交通費		1,686	5,508	2	7
9	平成29年10月11日	書籍代		2,400	3,108	7	8
10	平成29年10月11日	複写料（4月～9月分）		1,020	2,088	6	9
11	平成29年10月11日	プリンター使用料（4月～9月分）		590	1,498	6	10
12	平成29年10月16日	政務活動費交付（後期分）	240,000		241,498		
13	平成29年10月16日	10/30, 10/31, 11/8, 11/9分研修受講料 （振込手数料432円含む）		120,432	121,066	2	11
14	平成29年11月6日	11/6分研修受講料返金 （振込手数料540円差し引き）		-24,460	145,526	2	12
15	平成29年11月8日	11/8研修交通費		1,686	143,840	2	13
16	平成29年11月8日	書籍代		2,500	141,340	7	14
17	平成29年11月9日	11/9研修交通費		1,686	139,654	2	15
18	平成29年11月13日	10/31, 11/20分研修受講料返金		-60,000	199,654	2	16
19	平成29年11月21日	11/21研修交通費		1,686	197,968	2	17
20	平成30年1月29日	1/29研修交通費		1,686	196,282	2	18
21	平成29年1月29日	1/29, 1/30分研修受講料		15,000	181,282	2	19
22	平成30年1月30日	1/30研修交通費		1,686	179,596	2	20
23	平成30年3月7日	書籍代（振込手数料324円含む）		25,151	154,445	7	21
24	平成30年3月13日	3/28, 3/29分研修受講料 （振込手数料432円含む）		60,432	94,013	2	22
25	平成30年3月19日	3/19研修交通費		1,686	92,327	2	23

